Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op§tina Dragas / Dragas Municipality

KUVENDI I KOMUNES NEE DRAGASH

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 shkronja (d), neni 40 paragrafi 2 pika (c) t& Ligjit Nr-
03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nr-28/2008”,
neni 45 paragrafi 4, neni 46 paragrafi 2, i Ligjit Nr.03/L-048, pér menaxhimin e financave
publike t& pérgjithshme, ’Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Br.27/2008"°, neni 32.2 i
Statutit t&€ Komunés sé¢ Dragashit - 01 Nr.06-103/1 t& datés 11.09.2008, Kuvendi i Komunés né&
Dragash né mbledhjen e mbajtur me datén 10.02.2025 pas shqgyrtimit dhe votimit paraprak,
miraton kété:

VENDIM

Neni 1
Me kété vendim miratohet Raporti financiar i ekzekutimit dhe i administrimit & buxhetit t&
komunés s¢ Dragashit pér periudhén janar-dhjetor 2024,

Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Raporti vietor financiar 01 janar 2024 deri 31 dhjetor
2024.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do té pérkujdeset Kryetari i Komunés né bashképunim me
Drejtorét € Drejtorive t& Komunés sé Dragashit.

Neni 4

Vendimi hyn né fuqi q& nga dita e miratimit dhe do t& prodhoj efekt juridik, pasi t&
plotésohen kushtet e parapara konform neneve 81 dhe 82 t& TV -sg.

KUVENDI I KOMUNES - DRAGASH
01 Nr. Obo Joi - \flo -3 |25

ryesuesja e Kuvendit
Dt. 1002.2025

772 |Arijeta Skeraj
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RAPGRT

MBI REALIZIMIN © BUXHE T PR PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2024

Duke u  bazuar né nenin 46 t& Ligjit mbi Menaxhimin ¢ Financave Publike dhe
Pérgjegjésité, nenin 58 (& Ligjit mbi Vetéqev xrisjen Lokale dhe nerit 53 8 Statutii 18 Komunés
s€ Dragashit, Kryetari i komuonés paruqet raportia ¢ € ardhurave dhe shpenzimeve buxhetore pér
vitin fiskal 202+, duke péeishirg inlc 1nacione mis huxhetin fillestar dhe @ final, informacione
mbi shpenzimin e kategorive buxheicve si & jané: pagat dhe shtesat, shpenzime pér mallra e
shérbime, shpenzimet komuuale, subvincionet dhe transferet dhe shpenzimet kapitaic. Raporti
vjetor financiar paraget njé pérmblechje t& raporteve periodike t& cilat sipas ligjit n& ményré &
rregullt jang paraqitur pér shqyrtim né asambleng komunale 18 Komunds sé Dragushit.

NE ket Raport Financiar jun? paragiar 1@ gjitha te hyrat: nga granti geveritar, @& hyrat
vetanake t& plunitikuara pér vitin 2024, i€ hy.at vetenake @ bartura nga viti paraprak, financimi
nga huamarrja dhe shpenziniet e béra i 12 gjitha katzgorité buxhetore .

Raporti financiar 1 cili shi€ | paragitur pérfshin shénime pér vitin e perfunduar mé 31
dhjetor 2024 dhe &shté i pérgatitur né bazé & Standardeve Ndérkombriare & Kontabilitetit 4@
bazohen né Ligiin pér Menaxhimin ¢ Financay= Publike dhe Pérgjegjésive. Informutat e paragimra
n€ ke Raport Financiar fidhur me Jdeatifikinnn e fondeve dhe shpenzimin e tyre jand 1@ plota
dhe t& sakta. Gjithashtu injormatat Ldiar me goarsbullimin ¢ & hyrave wné 8 saku: Raporti
financiar paraget nje preruatim @€ vivtetd dhe € pandshém (& financave dhe transulsioneve
financiare pér vitin pérfundimtar 31 dhjetor 2024 ¢ Komunés s¢ Dragashit

Tabela nr.1- Paragiyja ¢ Bixherit ré Komunés s¢ Dragashit © shpérndaré népér programe
dhe nénprograme buxietore.
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INFORMACIONE MBI BUX
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hpenmz‘

transferet 360,000.60 eurc, shpenzimet kapita o

o

hexhet

komunale
D 5,-408,566.00 euro,

MNdryshimet ge kané ndodiur 158 busnetin | ovan sl giate vitit 2024

il

Hategoritd ¢lhonormijced Bile wiar

Earwlico e

COENDIT KOMUNAL TE DRAGA

HIT

homunal © shpérdint ng proovine  dhe
nénprograme buxhetore si dhe kategori buxherore. Buxheti i miratuar né Parl
s€ Kosovés arring shumén 12,110.967.0¢ evre, Pag
dhe Shé&rbimet 1,292,867.00 curo,

ameiin ¢ Republikes
at arrijn€ shumén 5,819,434.00 euro, Malirat

200,000.60 earo, suivencionet dive

Mdrys hinze ~rrigie -uvoziin

i et finod

Pacat dhe shtesat

S 1943 O

-3 936,55

o 5315497 45
Mallrat dhe sherbimed 122 Qa7 ) 12.780.33 VANS 74733
Shérbimei komurale 20000 () . GO 200.000.00

Subvencione ¢ wanstoe

RIVSRFN O XSS

'Jz.h'JlJ-—-Z
~ sl

Investinn:l Kapitale

Feptiny

D66, f)i) )

GO.GOD. 00

30 ). G000

426.314.52

<A LE80O.52

FPTOTALL § BN

B2, 150,067 00

AUS, 15830

12,63 125 .30

Gjaté vitit 2024 kang ndodhur disa nd- ysh;mﬂ né di

jan€ zvogluar pér 3,936.55 euro malilra dhe sherbime Jjané ryitur pér
hyrave vetanake € viti (¢ kaluar, dhe nga di

Si¢ shihet né tabelé = buxheti fillestar ~ipas lj 2j1t 1 buxhetit shuma ka géng
euro, ndérsa buxheti pérfundimear tinal sipas
nga te hyrat vetanke viiit kaluar grandit pem rmances si dhe donajo.n

kemi rritje prej 4%

5
'

187,995
Y.88, Ait husade Japoneze shuma prej 71,014 curo

2% 2uro, Ambmadae B

Builaaris shuras

L oe fjeré

Isa Kategor: buxhetore:paga dhe shtesa
[.£,780.33 euro nga bartja ¢ i
iaciont i bankes per bizens BPB prei 3.000 euro
subvencionel dhe transferel jane rrite: me verdim (& asambless kKomunale. s
nga bartja e € hyrave vetwike (& vit 12 kaluar, e
performances Helvetasi zviveran shua.
euro Ambasadu lHovake 700

e 60,4000.00 eure
stimer Ruprtale ;Luh, PTILUT Mg

Yoo zrandi i
720.78

1o,

10,967.00

SIMPE eshté 12,606,1.25.30 euro hu ka pasar rrie

A ne pérgindije



1.Pagat dhe Shiesat

TOTFALL

08,85

P Jonar-Dhjetor | Janar-Dhjetor | Junar-Dhjetor Ge

Kodet PERSHERIMI 2024 2023 2622

11110[Paga neto permes lstes 8¢ papave LAS1.209. 20 4,473, 8 7 3.715 061,76 97,21

11115]|Pagesa per sindikatd 7.457.61 4,990 080 ), 70842 144,25

11500} Talimi ne paga o _ 303364 05 206,013 81 | 216, 22024 103,106

11600 Kontributi pensional nga punétori JAT U22 30 29,915 76 | 205,801 92 107,240,

11311 Kontriputi pensiunal noa panedhenesi 2o 2230 249,028 76 ! 205891 v 17,20

L1211 §Prevoja e puncs 219.062.08 ;

11411 Shtesa ¢ vegant pir € #medhurii o ___15.793.30 N

114 15|Shiesa per punen pa oral i percakiv,g =y

{14161 Shtesa pe: vellim te punes o Un®d 75

11431 [Kujdesiar pun gjat nates pundé jasht v 1l V5 A57.57

11611 |Shtesa tranzitore 6,531.07

1113210da profesionale 341777

11126 Antarsimi -Oda ¢ nekve @ Kosoves 1,360 O L2sd 00 (100!

11125 Antarsimi -Oda ¢ Infermerve T Kosoves .63 11 1282 040

11900| Pagesa pér vendime gjvgésore 16148096 22,8243 108.,13.51

4. 465,0i8.63

165,60

Pagat pér vitin 2024 jané shpenzuar ne .humén 5,815.497.45 cua

Pagat dhe shtesat sipas buxhetitr fiHestar ané buxhetuar 18 shumén prej 5,819 030 euro.
g i i prej

N&é periudhén raportuese, né emér 1 pagave dbe shiesave jung paguar ©.815.467 45 euro. NE raport
me periudhén e njeji& raportuese (& vitit paraorak pagat jand meé @ lurta pér 8 %.

Shuma prej 161.489.96 eurc paraget pagesa ¢ endimve gjyaésore june Payoar shujta o arsimtary.
t¢ disa shkollave p&rmes pormbaruse ¢ ndr keatrzi kolektive

Ng pérfundim 2 vitit gjendju e & punc.arve me orar i€ ploré . 1 669 pudtord, ndér.: me orar
t& shkurtuar 12 puntétors. ' y




2. Malira dhe Spérbime

SHPENZIMET PLE MALLRS DHE SHILL A

IS

VLN 262 M

W BURIM B TE FEA O IMIT

Kodet |Pershicrimi § Shpenzimii ﬁt;{gx u(,.% Fondi 1T 1 Fondi GPﬁ‘J Yondi FH ',!\;- ali

13130 |Shpenzimet ¢ udh@timeve »yrtare brenda soadit [ ENELS ' 63.592.60
13140 |Shpenzimel ¢ udhitimeve zyttare jushd vodit 20.620.00 20.620.00
{3141 [Shpenzime te vogla para xhepi 1358420 1388420
13310 |Shpenzimet e internetit DT HEL G 278741
13320 [Shpenzimet ¢ telelonisé mobile 23.398.03 | PR

13330 |Shpenzimet postare 1(.140.83 1), 14015 2
13340 [Shpenzimet e perdorinut e kabllove opt e 7300 75,40
13445 jSherbimel ¢ veqanta _ie2osunn L
13450 |Sherbime shiypie jo markeung 1.351.30
13460 |Sherbimet konuakouse tiera S 172349
13470 |Sherbimet 1eknike o 0.00
13480 {Shpenizmei ¢ aniarsimil R Sl T3 599,55
13490 |Sherbimet ¢ varrimit (.00
13501 [Mobilie (imé pak se 1000 curo) 242775 212775
13303 1 Kompjuter® (mi! puk se <1000 eurv) (.04
13504 {Paisje tjera te eknolinformative diw kowunik  — 9.878.50 )
13508 {Paisje trafiku 4.869.50 4.804.3)
13300 |Paiisje nera <0G curo 40T A0.743. 10
13511 [Paigje sportive
13610 [Furnizime pir zyre 27000
13620 {Furnizime e ushgim dbe piic Qo dreka waate) 03 Y SN
13630 [Furnizime nickésore 4316.15 } 43060, 15
13640 [Furnizime pustrin 3RHLe Asag.el
13710 |Vaj .00
13720 |Nafte per ngrohje qendrore 115,132.93 | £15.132.93
13760 1Dru 2534200 25,342 00
13770 |[Derivate pér gienerator _ AN
13780 |Karburant pér velura 16.002.02 7415.79 53417 000
12050 |Regiistrimi T aulomicleve 2.080.00 203800 .‘
13051 |Sigurimi i automjeteve 5.134.50 513450
13954 (K ontrolli tebnik iautomicte ve B L ARG0 L :
14010 [Mirémbaitis viparimi b dulosdeteve S ANTE B0 o 4 aR0T7.80,
14020 | Mirembmaiti ¢ ndirtesu X 0.0u
14022 EMirEmbnmni ¢ ndértesaye Administrath 28 A0 !
11023 1\1ix'i:'n1bajliu < shiwllave B0 N 5.20
14032 [Mirémbajia auto rrugéve kkale 12191947 121910 47
14040 [MiuEmbajjy e teknologiisé informative 1.535.40 . PE35
14050 | Mirémbaitia ¢ mohilie ve dhe paisieve - 835,50 S35 S
14060 |Mirgbajija rutinore i3.161.07 ~ 1346107
14210 |Reklama Jhe konkurse 922,84 9.226.84
14230 [ Shpenzimet pif informis publik 12.270.00 P2.250.00
14310 {Dreka zyrure 1730437 | 17.304.57
14410 |Shpenzimel-vendimet ¢ ojvl nve G20 50 P1ANR.5T LSRN
Totuli’ FAlh000 43 1‘).551‘).33] R 0.061 1,2533,213.74




SHPIENZIMET 2R MATA RA DIl S LU INE S10A8 VITEVE T ]
Wodet Prevs hilcriomd | Shypre mcinuig . ptige o) 4 225 2022 j
13130 [Shpenzimet & udhdtmaeve zy riare breandn s anedit 1 85.302.60 113.029.87 2TARE. 03
13140 |Shpenzimet ¢ udhauimit jashit vendi 2065200040 QENZ300 ) 14S0000
13141 (Shpenrine te voaln para xbepi - 3,470
13310 iShpenzimet @ intermcetit > i
12220 {Shpencinnct o elefonise mobile - G0 2GS
13330 [Shpenzimei_postare Lect P N 90 225,60
13340 [Shpenzimel ¢ perdornnit te kabibs - . ptike _ S50 DO 02 49,56
13445 [Sherbimet ¢ veganig . 162.080 00
13450 | Sherbime shiyvpie jo narke ting . P.351..40 34(5.24 CamR]
3460 |Sherbinct komtrakiucse gjera 21722 49 105,230,536 VL ATS R
E3470 | Sherbimet teknike - 1.230.00 2900, (W)
P3480 |Shpeniznct ¢ antaorsinnt S.000 55 50099 55 11090 35
134900 |Sherbimel ¢ varrimii 13,650 Gicd SOG40 00
L3301 |Mobilje G pak se =000 curo) 2127 75 DOV G "___ 489 0
13503 | Kompjuter (mi pal se <000 eurad . b _@7()_(]“_5_ 2540342
13504 [Paisje torn te telnolinformatiy e ONTS. S0 i
13505 |Makina Fotokopiusc <1000 oo _ S TI .
13506 | Paisje specinlke mijek-sore < [OU0 ctro _ . ~ 8O0
13508 |Paisje uafikut e b R, S0
13509 |Pajisie thero <1000 oo . L A0 743,10 A3,308. 10 L1 ALR0
13511 |Paisje sportive | 2,355,000
13610 {Furnizime pér zyre e f 27 02081 TT 055,54 RIS RN
13620 {Furnizine e ushagim o pife (Go droso « oeta o) 5,775, 7 357,90 Lt 501
13630 jFurnizime mkksore 430005158 11.801.6% L. 166,43
13640 JFurnizime pastrimt : 3.820.61 1548025 F.A400. 14
13710 [vaj ] )
13720 [Nafte per nerohiz gendrore 1i5.132.93 1 80545 00 127,337 06
13760 | 1Dau 25,347 00 i34.811,24 20 TS0SG
I3770 |Derivate  per gignerator - 3,353,553 S5.427.1 1
13780 |Karbwrante per verura S3AI7.81] AS2S8.00 TOFS U
3954 |Kontrolli teknik i avtomijcive ) S50 00 \ I
13950 IRegistoimi 1 automicieve . . 2080300 POTS.00 RN L)
1395) |Sieurins § nutomjeres o o S AL A0 Aol T NS Ay
13952 ITaksn pér regjistriug o autonyor - e E . L 2250
010 [Mirembajrjn ¢ riparvs i auromjete o ) | 45075 80 12 .0:-10.60 S RO
1020 Miremibaiin @ ndertos oo . s RARACE RYNETS _:::1.»‘-7.-:10
14022 [ Miremibany e nderteave acdhmnsislive 20
14023 iMirmbaitia e shkolinve BO 15,36 ZE0TLOU DAL H1s, 2
14032 {Mirembajtin ¢ awio rruzeve lokale 121910 27 20k 12,70 2,100 00
14040 (Mirembalis ¢ teknobkjisd intormative : 1535401 1509 2y HREIS R
14030 tMiremibajtia e mobilieve ¢ pajisic ve 833,5(:!_m 2RE L ey, FIRTI
14060 |Mirembajtia rotingre N 13.061.07) 3071440 G6.830 o
14210 (Reklimatl dhe konkarset . W 2684 106350 62520
14230 |Shpenzinct poer inlormim publil, 12,270,007 T STD (0 L Baoda 30
194310 | Drekat eyvitiue . L7 b4 27 L T AG. G 1213004
124010 |Shipensinee ¢ vendinm e v O Tl kSl : DA T
Totall N i 1.2353.2835.74 ) R
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Fondi i t& Hyrave Vetanake € pashpenzuars nga vitet pasaprake [9,.810.3 1 euro. Shiouzimet wale

né shumén prej 1,233.213.74 euro paragesin ‘94 % te buxhelit total pér mallra ¢ »hirhime, Nuw

paraqitja tabelare e shpenzimeve shihet se shpenyimet wtale pér mailra ¢l shérbime jand mé v

larta pér 7% nd k-ahasim me perindhes o ajejtd ray > uese nga vin paraprak. Fagesa prer T4 254,08

S

euro pagesa ¢ vendimeve gjyg€son. an€ paguar borgje ¢ shkollave, QKMF-< pérmes

pérmbaruseve etj.



3.Shpenzimet pér sherbime koemungaie

s tJasar-Dhijetor Fanar-Dhje iovi Janar-Dhije tor

Kodet|Pershhkrimi § Shpenzimeve 2624 2673 20 Yo
13210 {Shpénzimet ¢ Energjise Blekirike 28.113.89 T b | S6.727 20 73,300
13220 |Shpenzimet ¢ ujit 1230813 17.225.57 iw 14.560. 7 il){u.ZNi
13230 |Mbeturinal B 75.529.17 57.156.35 . 49.603 1| 373
13230 |Shpenzimet ¢ el ks 528553 2452.47 3.5835.u° 133.97
13260 |Pagesa ¢ vondimve giygesore ) {0.749.20

TOTALI § SHPENZIMEVE KOMUNALIL] 195,986.03 148,243.80 124.5256.96 £34.33

Pér shpenzime komunale ng vitin 2024 jand shoencuar mjetet ne shumén prej 198,580.03 eura oxe
34.23 %, kéto shpenzime jung mé (€ farta se nd poriudhn e njejtd raporwese & vitit paraprak. N¢
ruport me buxhetin pér shérbime ko vingle sheoe, . prej 198.986.03 euro paragel =0 A9% o
realizimit nga kjo kategori. ;

4. Subvencionet ¢he Transieret

- danar-Dhijetor ls vuar-Dlgoer 5 Janav-Trhietor ” o
Kodi |Pershkrimiitshpenczimeve Zuld o 423 202 i
21110[Subvencicne per entitete publike )
21200|Subvencione pér entitc jopublice {28 190.00 Jenpdi20 0 a5 4pY G
22200(Subvencione pér perfbuesii individe - 4.5 10,00 1306900 i78.007.50 - | 20.2,
22202 Transfery per perfitues ndividual 136.941.47 . P
22300iPagesa-vendime gjvydsore ~r4.30€).(“'":
22298{Pagcsa ¢ sherhimeve e varrimit 12,900 G0
TOTALL 357,348,471 410.614.29 A44,1537.42 27.03

Buxheti i planifikusr pér subvencione dhe transiere Kap shumén prej 36000000 curo.
ndérsa jang shpenzuar nete né shumin pn"j 35734147 euro. Kjo Kaiegort buxbetore Eshi¢
shpenzuar 99.26 %. Nga kjo kategori buxhetore me se shumtl juné pérkrahur qytetarél © Lomunés
soné me sémundje & rénda, gjiéndje € réndé zkonomike dhe njé pjesé gewr pér bashhetiinancim
me organizatat vendore dhe nddrcombéiae, klubet sportive, sooqerité Duvairore-artisiiie.

organizatat rinore & veprojng né komunén tone etj.




Pirfituesit e subyvencione e

FONDL 21 DHE 22 te HY

AT VETANAKE

|
I

-
1

KLUBIIFUTE. FOOT. CLUB OPOIA DRAGASH

35.000 .00

OVL TE UCK 5E

CULTURAL ARFISTIC ASSOCTATION BLIUSAN,

00000

21200 - SUBVENCIONE PER ENTITET . CPUBLIKE L 155,100.00

3 ..

QSGF P i ~ PTG
500,00 |
KF AROMA FC o :
1.500.00 |
FCDS ) ] |
000,00 |
KLUBI I SHAHUT SHARRI |
H w0
KLUBI I KUAJVE OPOJA BRESANE !

L0006

DEMOKRATSK.A OMLADIN v GORE

SAN0.00

800400

ORG.KOM. E PENSIONIST.DHE E INVALLTE PUNES DRAGASH

QENI TLIR T SHARRIT

A4 000,60

0JQ KROI T MACES

400000

KRYO! [ KUQ

SIS RE

SHOQERIA KULTU RURE ARTISTIKE OPOIA

K Rz
030 QPDG T

HGQ g

SHOQATA OPER \CIONI SHIGIETA RU0.00 |

- - ; ;

QENDRA RINORE AVOKO 3000

<SG

NVO EMEKACBEND

.00 60

DRAMSKO FOLKLORNC DRUSTVO BIvER RESTELICA

KMESH

i

TIAA00.00

SHOQATA E AFARISTEVE SHARRI

22262 - TRANSFERET PER PERFITUES DILEVIDUAL TJERE

TOTALL

33754047

22266 - PAGESA PER FERFITURSHE INDHVIDUAL 9,316.00 4
22298 - PAGHSAT PER SHERBIMET B v, RRIMIT 2080
136,621 47 |




5 Shyenzimet Investimeye [Lapitale

SHPENZFIMET PER INVESTIME KAPITAL Z* CUTTT 3624 SIPAS BURIM KVE TE FINANCIMIT f
Kodet |Pershkrimi | Shpenzimii Foudi { & Fondi THY ;_s"'ni;(}i GPD | Total
3112110bjeklet arsimore 1. 2423.03 70 129.148.51 ¢
31122|Objekict shendetesore 40735 00 T4 82 5 160,700, :
31123|Objektet kuliurore SLAGG 10 10.000.00 ; 15,000,000
31136{Urat 5,688, (0 |
31129|Fushat sportive , EENRNR 13270
31230iNdértimi i rrugéve lokal | 903,393.70 89.05-L.50 130.000.00 1.,.:8478.26
31240| Trotuare i 832500 L ERD30.99
312501 Kanalizime 14175401 1175911
31260|Uisjellesi 2.0 3.340.78 8.638.50 204217928
31510|Paisje e gienerimil te energjis elckivik 644,00 Aboatd i)
31800 Makineri 57.950.00
31930|Deponi ¢ mbeturinave k 34,807.30
31690{Paisic Tiera 47.502.90 i 1756290
32100|Foka r 24101 [ ALY
32110[Shtietret o himenjve a1l - A0.00
32140Parget dlie hapsirat pubii.e ) <43, 286, () 45000 2. 786.00
34000iPagesa ¢ veadimeve givgesors I 541,877.15 | 149,547 1] '
TOTALI | 420082645 | 28842843 ] 223 175,08
T
SHPENZIMITT PER ENVESTIMV E ¥ PUTALE SIPAS VITEVE %
] | Javas-hjetor | Janac-Dijetor [ Famac-iiie i I
#odet|Pérshlkrimi i shpenzineve | i o 2026 L ENK) 2022 Lo
31121 |Objekiet arsimore 129,143 81 3088 1.90 280220, - ¢ 2
31122]Objekiet ~hendetesore 160,700, 82 283249801 182245, 14
31123{Objektel kullurore {4.000.00 20,800 36 535.000.00 67
31126[Rrethoja ‘) L0 Y |
31129|Fushat sportive 123,132,770 A48 416 TYOA25.50 2:-'_;_“,;
311368 Urat 6.688.00
31230 Ndértimi i-rruetve lokale 1,128.478.26 ! 476.6&'5-3,."-7__' 1.679 1109628 76
31240[ Trowaret $8.250.99 1850
31250) Kanalizime 41759, 11 L358.877.50 50,74 29
31260| Ujisiellexi ~ 781.0306.95 22250050 1 26]
31800 Makiner o
31270 Mirg mbanie ¢ Investnve ) B2 09,14 1417760 -__‘ 4
315 10| Furnizim me rrymé glenerator tratne 41.0-0.00 1240810, E
31930{ Deponi ¢ mbeturnave 34.807.30
31690| Paisie Tiera o AT7562.90 21162 48 15730130 :
317031 Vetura te ndihnies se shpejle ) . w1000 j
31800 Makineria 20009000 |
33200| Transfer kapitali per entitete jo puiblikg 25,000.00 !
321001 Toka 2916.00 X
32140]Parget ¢he hapsirat puolike 5475%6.00
32140|Shueter ¢ lumeive . TA%.00 B 3 ‘ )
34000{Pagesa e endinier e o gesore {t o+ 240 HOSTE.ET TO3- 01 431
- {TOTALI 4 511,432,066 | 5,77%.807.14 | 69,831 | i27




,

' ‘ !
Brheit alitusi Shpenami |
1

| |
'
g

Emrat e projekicve

43273 Ndertimi i parkut ne Dragash . g 2550000 23.500.00 |
N |
I
43289 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Buge : RIEATRYS ¢, 119.00
. ‘ |
43291 Kubzimi i rrageve ne £, Plave 1700060 RV ¢
43306 Kubzimi i rrugeve dhe ndertini i murit nivojtes e I foiae 15.000.00 15,000 00
46846 KUBZIMI | RRUGEVE NE FSHATIN KOSAY i 2286700 23.863 00
46930 NDERTIMI t STADIONIT DHE INFRASTRUK TURES ! a4.270 00 3 379,00 }
PERCIELLSE NE DRAGA T aremm T
49344 RREGULLIMI [ STADIUMIT NE FSHATIN ZAP: LJNHE $,000. 1 9 WO |
_ &
1 . Lo . - j
49403 HAPIA B KANAL IT DHE RREGULLIM 1 ULSEVE DHE e |
LA ] “ Y
TROTUARVE NGA ES 7 000,00 27.000.00 |
49499 KUBEZIMI 1 RRUGEVE DHE INFRAS TRUKTURES s '
2 AN 3 I 44.655.00 4465500 |
PERCIELLESE NE FSHAT ‘
49581 NDERTIMI [ OBJEKTIT TE QENDRES SE M ZKESISE | (60.735.00 60 735.00 | :
FAMILJARE NE FSHATIN KRUSHEV e ! |
| I
50628 NDERTIMI I FUSHES SPORTIVE NE ' SHATIN PLLAINIK 20,000,000 1 30.000.00
] ;
51226 PU.MU MB.RR.HYS.DHE & UB.RRUC *HULL FSH XFRXE 20.000.00 20.000.00 1[
- —— . - |
51376 RENOVIMI I SHKOLLES FILLORE NE NE FSHATIN RESTELICE | 60,000 00 60.060.00 |
— . P el . - _
51378 ND.PLLAKES KULMIT DHE RENOVIME Si "~. 8 NENTOR! NE ' 13t 19940
FSH.BRESANE : —e R
51406 ASFALLTIM! I RRUGES HUKLIBEG- 2 ESHEL | 2.340.00 Lo 00|
52203 NDE.I NXEMI: 3 QENDRORE NE Ob.. <TIN E 3 [5.SE KUL.NE o . ]
DRAGASH . 3.000.00 3.t 1100
52300 ASFALLTIMI 1 RRUGES BRRUT-ZGATARR OHE RREGULLIM! I , , L l
7.407.00 7700
RRUGEVE L |
i é
52303 ASFALLLTIMI I RRUGES KAPRE-RRENC \ 36,000 #0:.810.00 |
- - : _-_t
52332 RENOVIMI I SHKOLLA SV LORE ZE NUNI NG FSHATIN BREG 288200 a3 00 |




5234 7RFGULLI’\/H | INEMIES GUNDRORE NE SHICO!LEN FILLORE

12,425.00

1242500

VRANIQ |

ULINA NE KOSAV ,
.i,.
52352 RENOVIMI I O JEKTIT T QKMF Nj. + RAG ASH 1114827 | 14.128.22
— ! i
52354 NDERTIMI I STADIONIT NE FSHATIN BLAC ; 1000000 | 10.000.0¢ |
52412 NDRIQIMI PUBLIK RRUGA PLLAV DERITE KTHESA LAROTA .
.. A0 20
NE FSHATIN PLAV 14.000.U0 | {2.000.00
52425 HAPIA E PUSIT NE VERNDIN BREDO DYHE RGEGULLIMIT e N
g s 30.060.00 3000
UJSJELLSIT NE GLLOBOCIC
) i LB R ULIAN NEF AT
52429 NDERTIMI [ LISIELLSIT ~E VENDI “UKULIAN G NE FSHATIN 12.430.00 2240 00
KUKAJAN |
52697 KUBEZIMI { RRUGEVE DHE NDERTIMI T s NALIZIMIT NE ‘ : e
ZLIPOTOK | 20.000.00 i 20.000.00 |
52700 RENOVIMI | BURIMIT DHE KAPTAZHA DH: UISIBLLSIT NE N o
15,0400 | PS 00600 |
|
!

52703 NDERTIMI I MURIT MBROJTES NE RRUGEN KOSTAN NE

FSHATIN DIKANC 10.000.00 000
LUBI(S).Z\;/%?}?{UBEZIMI { RKUGEVE ™i: RRUGEY 1 sJQGVCE NE FSHATIN 1500000 | som00]
e :\%7; Ti\! 2 é;u(;?[wﬂ 1 RRUGEVE NE RRUGA BA K-V ARREZA NI 20.000.00 V000,00 1‘

52742 KUBZIME | RRUGEVE TE VARREZAT NE FS 4ATIN - s:(;onwo(;

ZAPLLUXHE

53152 NDERTIMI I SHTEPIS TURISTINE VINDI I CUAITUR TE

A0 D

{
1200000 |
|

PISHAT NE FSHATIN BRES «,A\
53263 RREGULLIMI 1 UJSTELLSIT NE RRUGEN DIEL! ' BRENDA \ -
20.060 - .00
FSHATIN BRRU ' 7.000.00 | 700500
53270 NDERTIMI I URES NE QOLLOPEK Ni: FSHA TIN ZYM |

8.000.00

2000

53306 NDRIQIMI PUBLI
BELLGBRD

CNE RRUGEN ZASQOIA N L_‘ FSHATIN i

9.0,65 0

9 663,00 |

53308 NDERT 1MI [ KANALIZIMIT DHE KUBZIMI I'E REUGEN !
BREZNE-LIKENI '

104,072,000

53337 KUBZIMI [ RRUGEVE NIWRTIMI T AU V’l* vAR
RRUGEN APDURRAMA GERDELL ~3 FSHAT, . RREMNC

oY },3 TES N

5.000.80

|

i

L 27200

Saoon.0u

53472 NPERTIMI L Ul 2SI ELLEST LRYESG - VE
DRAGASH.}&E.RXE.RRLNCL:,KA?K

200000000

1OUR.219.39

53998 NDERTIMI | MURIT MBROJTES NE RRUGE
FSHATIN RADES

IRRERRIY

54718 ASFALLTIMI I RRUGHES RRUGA DIAGASH 51TADIUM NE
DRAGASH |

Tooaltnl

|
t VELGAY O g
\
\

0’ '




54730 MDERTIMI L PYSHEMDS DHE BLIIA B B4 SIFVE FER <0000 | -

SALLEN E FISKULLTURLS FSHAT 1N BRESAN SO000 LG LU0,
54754 NDERTIMI T IMPIANTIT PhR PASTRY ¢ DHE. Fod TaUMIN E LI 500.000.00 | S00.G00.00
54756 NDERTIMI L 7 Lo ENEVE SPORTIVE © . Skk LI A1 FILLORE NE . |
. 20,0k -

CRUSHEY. 20.000.00 20.000.00
54761 BASHKEFINACIMI 1 PROJEKTIT ME DOW AT OR. ASFALLTIMI I e 000 5 00000

SO o i

RRUGI:S ‘ I, s RNE ke
54765 NDERTIMI 1 RRUGEVE NE QYTEZEN E DR/ GASHIT RRUGA 0t 4 e

SHESHI | DESHMORVE 104.0+7.48 | H- 8
54803 KUBZIMI L RRUGEVE NE RRUGA I LiVADFY S GIT DHE 0000 w0

KODRES NE FSHATIN BLAQ

54807 RREGULLIMI | VMBLED [SAVEDE L
KAPTAZHAVE TE UHT FSHATIN BLAQ

CRENOVIT

IRREV IR

P5.00.00

54813 NDERTIMI I UJSIELLSIT NE RRUGEN OERNIRA NE FSHATIN

¢

FOOU000

N.000.04

ORQUSHA
54828 NDERTIMI | KANALIZIMI NE RRUGEN b Vi 01 DHE
RREGULLIMIT REZEERVARIT i UIIT NE Fail ATIN ERFSAN

ISRERIRSY,

PEO00.00

54832 KUBZIMI I RRUGEVE N RRUGEN
FSHATIT RESTELIC

FLORUY DHEIEZEROQE N

w000

$0.00.00

54839 NDERTIMII PRRONIT Ni RRUGEN

RAPCA

2 WENICA NE FSHATIN

40000.00¢

40.000.00

54841 KUBZIMMI | RRUGEVE NiE RRUGEN 1. LJFT 1 A.E”“ I ELIRIS,

7 KsiIR) o ’ !
RRUGA ZGATA _ | 72.C00.00 2.000.00
534854 NDERTIMI | MURIT MBROJTES, RRUGA F :»-:1 LAMIS NE o L
7 00301030 ' 15000

FSHATIN KO5AV

54838 K Ubl:/l’\fll DHE NDERTIVITKANALIT PER UJRATY
ATMOSFERIKE NE KUK BEG

51860 NDERTIMI 1 INFRASTRUK TURES RRLGORS NE RRUGEN
PREKOREK A NE FSHATIN KRUSH: "

30,000,000 | 30000
28.000.00 28,000,000

54861 KUBZIMI I RRUGEVE. NDERTIMT T MURL v BROJTES NE
KERSTEC :

2000000

20,000,060

= 54865 KUBZIMI T RRUGEV%I\IE RRUGENM V}*LIL

QENDER NE RADESH

R DHE RRUGES NE 1

30.000.00

54366 RTIML 1 UIMBLEDHSAVE NE VE! \nl TEDEL NE

FSHATIN KUK

SURLVIAY

2 000,00

20000 0

20 000

54867 KUBZIMI I RRUGEVE R GA RADr: 11 NE FSHATEN LESH?

- .\(

~0.060.00

20.0020.00

54569 KUBZIMI T RRUGEVE NE 2
SHOKOVCE LLKA FSHATIN BROD

RUGET Pio {O M \llr\L',AL

56.404.00 l

$14.00

< 0

54870 KUBZIMI NE RRUGETE SAMIDIN EMIN{ DHE SHELQIA &
DRUGES NE FSHATIN KUK

——i

900000




54873 NDERTIMY | NDRIQIMIT PUBLIR W= QEN 12 TE FS5LATIN
RRENC

54881 KUBZIMI NE DU UGEN (GiNDRA N1 SHATS !\' SUYLA

4

20.000.00

RNV SRS

54882 NDERTIMI T PERROIT NE RRUGEN & -
PLLAV

VL ELL INE ESHATIN

TG00

54889 KUBZIMI T RRUGEVE NE RRUGET Al )_EM EZ JI\IbHA BETEIAE
BUQES

T
30,000.00 ¢

54892 KUBEZIMI DHE NDERTIMI [ MURIT MBROITES NE RRUGEN
KU MULLIN FSHATIN ZGATAR

27.000.00 |

54894 KUBZIMI I RRUGEVE NE RRUGET PIRKUQY . MROITDHIVE

s AT 0 ) ;
DHE HANI FSHATIN BREZNE TR e b
54895 NDERTIMI L 1t NALIZL« KUBZIL ' = RRUGHY OGRADL o£ i o
CSHATIN BRRUT 18.000.01: | 184000
51900 KUBZIMI I RRUGEVE N RRUGA X' wp1S TDERTIMI [ MU it o .
MBROJTES FSHATIN 7Y M 30,400.00 30.UG0.00 i
54904 NDERTIMI L REZERVARIT TE LIIT NE \Fr TS KRO'I MADH T5.335 10 335
NE FSHATIN BELLOBRAD | o <5330
54956 NDERTIMI 1 PARKUT N RRUGEN THKEMDLA MAHALL ' - g0 |
J,U Wy - 1 R

PRIFTE NE FSHATIN BLA Q

54966 NDERTIMI | REUGES D !' UBORK a‘ i Sf[;(( L FILLORE

7.575.060

ULINA NE KOSAV fa
53971 NDERTIMI 1 TROTUAREN 2 DHE N+ INLTRE LGS RRUG. 00000 T 30.000.00
DRAGASH-STADIUM
55108 NDERTIMI | IMPIANTIT PER USERAT E 712 A NE RRUGEN E SEREE $232.32

MULLIR[ BREZNE

92143 NDERTIMI [ NJE PARKL NE QYTET

92196 GRANTI PR PLERFORMAMNUE KOMU . LE 22+

2.999.88

e s 22

93240 RINDERTIMI ; SHKOLLES FILLORE.

|
|
i
TR
1

95038 PROJEKTI PER SIGURIMIN ENIR DEPOIE 13 MBETURINA Vil

NE RESTEL

71.014.00

Totali 1 Pérgjithshém

07509901 |




Shpenzinet pér investime kaoio 5 pas 1 giitha bunimeve  jané sapenzuwr of stumén
prej 4,811,432.66 curo, dhe Kjonga:

e Graniet geveritre fondi- 10 42992 76,45 cuvo

= Te hyrat vetanake fondi-21-220 20842813 euro,
»  Financimi nga erandei ¢ donatorve Jonds 32 dhe 61: 223,473,605 curo

Shuma o buxhetuar prej 4.7 05800 e éshié realizoar prej 4.811HL432.60 o ore
A prej )
rreth 98 %% e shumés s€ buxhetuar.

Shpenzimel pér investime kapitale 1@ peria hes ruportuese no raport fiw periudhe e njeje

raportuese @ vitit paraprak jang realizuw ptr 27 % mE shumé se nd vidn ¢ kalunr,

Buxheti [liliestar per investime kupnule ¢uh 2 vuxhetwar ng shums: L498,.5606.00 curo, ndésa
buxheti final arrin né 4.924.880.52 euro. Shar w o mjeteve & realiziira pér invest. e hapiale nyw
i gjitha burimer arrin a8 L.811,432.05 eurc nuursa nuk junt realizuur mjete nl shurmadn prej
113,447 .86 eur

Mga Fondi i pérgiithshém jusd realizu - jete né shumén prej 4,299 526,45 euro,
Nga & hyrat vetanake fondi 21dhe 22 jang reclizuar mjete né ~humen 280 A28 15 e

Nga financimi i donatoreve fondi 32 dhe 61 jaré realizuar mjete né shurnd 223,476 0 2uro. Nddraa

nuk jané realizuar mjete o shumen rej 299 Y euro.

Fshtd bére cozelatimin ¢ vondimve [1ngsore nga Thesard Qendror te hunad wolide <0 Ao

curo pugesa ¢ dujura nga fontrata koloiiive e Avuiirn dhe Shendetesisé,




yphlediis ¢ shpenzliioos e fotaje

530758938 | 246561863 100
L8801 | 1075645 67

KATEGOR! BUXHETORE ‘ 2022 e TR s

Pagat dhe sihtesat

Mallrat dhe sherbimet

4

2

3| Sherbimet Komunale 886,03 | 148,243,880 L__ 124530004 i i

4[Subvencionet dhe trinslerel ST 4147 410,610,29 AR843T 87

4 Shpenzimel per investime kapitale 4211266 377980714 | 2009530 1w 127
TOTAL B R RIEAL LT | 10.996,128.75 ; §23. 759,78 113

Realizimi i t8 hyr: ve sipas kategorive ekc.ornil Janov-ohpetor 2000 sipas Gratiiut

107 )

100

e
D
..,
35
1 :
o
04
' 3
'
I
SRR ¥

'

NE vitin 023 né ctal juné rociavar shpenzime 10,0%0,129.75 cure. Ko shovazime

krahasuar me shpenzimet (otate (& perfudhs raportuese t€ vid paraprak jané mé (& farta Py 2259,
Fondi i Pérgjithéshem, pas ndryshimeve buh tore, Eshied realizvar o - ~bhallg proy 99%, (1 by
vetanake fondi 21 esiié shpenzuw 85 %, ¢ hyvras vewnube © burnn 1€ vitio & haduar JRIRE
realizaar né shkafle prei 75 % . oo fond @ doaatorve B0 0T dShu st uie @ e gptihd granien e

niej 95%.




TE HYRAT YV TANAKE

1€ hyrat vetanave & komunds paragesis hurioin o v i financimit € buxhetit 8 Keaomngs sC
Dragashit, ¢ ¢ifui grumbui'vhen né p
o o s

g one dispersiiat e Lighit mbi Finonocar e Pushicn Lokal,
Kéto t& hyra mbidhen nga taksat, turifat. ngark at, giobat né trafik, nga Agjenciont 1 pyeve, shila
¢ pasurive komunale dhe puarticipimi né shénduidsh.

TE hyrat ¢ komungs nduhen né € hyra tatimore dhe & hyra jotatimore. Té hyrat timore  jang
hyra té cifat inkasohen mbi bazén ¢ “timit 53 preng, od@rsa @ hynat jo imore o ket @
ndryshme, ngarhesat dhe wrifag, gjobho

Po kégshiu. & hyrat v tanake t¢ © - nuaés jund & hyra dirckie dhe (€ hvra indirekte. TE hyrat
direkte jang ato « iyra (& cilat komuna i i, ndérsa 18 hyraodirelde jan® @ hvra gé perkasin
nivelit gendror si: giobat ¢ trafikut né procevure mandatore, gjobat e trafikut ¢ shqiptuara nga
civkatat dhe (€ hyrat nga Agjenciont i pyjev-. Keto (¢ hyra v shpéridahen Komanave vardsi
nga pjesémarrja né kitjimim e tyre.

Né pasgyrén tabeiure jané pe qitus & hyist velanahe @& komuaes o5 o1 vite,

SR — - .
MNr LLOLT EEEHYRAY L VETANS LT RE 1;;’; A .fann;:;:;i::iﬁm‘ .iunn;}izz tetur 3
. : i ILe
L0114 P Tatmi ne prond ] Rt ! 324437 87 290,377 06 b
50801 (Taksa mbireg]. e automeleve 338001 AN557.07 48,192 8 W42
50009 |Tuksa per leje ndettimi S5 18 549,67 i 263,76 TH,AD
50011 {Taksa per regjistunin « Trushigimise 252040 17 903,00 22 14900 2977
20013 {Taksa per certifikata 1o andjes LR A TR2708 o L 1G9
20014 |Taksa pereertitikata (o orrorizimit TLal2T.00 5 U0 2R o 5T
30015 {Taksa per gerhfikata e vdekjes A ORI N N _ RSy s rJ'
S00E6 | Tuksa per o kit Lo ERREIRLT] Mot g R
26017 |Taksa rabi « eriftkimin e dox te ndr, [ E RENEENY Y ;ﬂi } _‘
0018 {Taska mhivvokopien e dokenwnt, ' PRV P, iR 174 %1 171 w
30019 [Toksa gerawlumisirative T LAsEa ISR 1 20200 Trins :‘
50026 |Taks piriepalzind ¢ ohjektove . 32152 [CRUTRS !
50032 iTaksa pér certiliats te prons i@ dhe hopje puid 166100 PRI 7O30
0045 |Leje miedisore komunale AT 700 4062473 33.57
30029 |Taks per ushivimin ¢ veprimtarive ] 230.00 . . 2357
504608 |Qirajanga c)i)jei\t;:\ publike AR 71 ] Al (9 8 ___je7an
30204 |Licenen porrog) o Livnisy L . o di
50218 iLicenca ndoninore i RN IEL Doy
50413 §Te hywu nzashitja e pases S M—E- - "_g
58505 [Inspektinn - crerisar brend. ondit ) LARTOD : I, ! - 1) i
20409 Participimi oo s laenderesy . BF 2 ‘; Tl : 10 _--E
TEHVRAT INBIRERTL
{ {hubat ne vafik Tk, 50,50 7323000 0 3000 tiah
2 Ciobat te shy nga Giylata Looauson 1.525.(%) ! B 1.AZ1AL o waoz
3 |Nega Ageacioni Pyor i Kosovis X [ 704658 | 1 790,63 AT 19 A0
TOTALI | Jo | swedwran] eiisinge  uns2




Té hyrat vetsanls @8 planivikaary 13 red!izoaia ol perindles §owr-Dhjetor 2024 diw

el

Wrahasimi me periudhin ¢ niejt t& vitie /073 stus eenfiknt

YRR AN

RO YA

00,037

T& hyrat vetunake t& perindhés raportuese, o€ kruhasim me periudhie e nje StE reortuese te vitit
pararak jand me @ ulta plr 11.38%. Koshtu nb ke verjudhd jond inkasuar njete nl shumdn pre;

52,312.16 curo ose mé shuaé se plun, o txhetar #0r 0 Ry vetaake

E hvra nea taling od pron. Sshié inh. cwe of shumin prej 32443787 vivo o ple e 70 mé
g I

shumé se né periudhiz‘n parprake raporivese Ko @ hyré né Lijimin e o hyrave wobe ka nie

pjesémarrie prej 65 %. ndéisa piesa geter 1 n ket € hyrave tera,

Organizata buxhetore — Komuna e b Dypeashit, sazvar né evidencat toosmore, Wt of prone. 1o,
D
taksat dhe girzié. ka (8 puinkasuara ne shomin conle prej 1o73 567 5 earo,

Nga kjo shumé 301,54 20 curo e caz8n e B 38 pro
Nga kjo shumg 137,043,325 wro b oo ad toké

Qiraté mbi shirytézimin e p-ongs komunale 3. 975 75 euro




Bazuar né raporiin e avokatit @ woorizuzr, ndo) kemunds Jang duke o shvillue disa procese
giygésore e qu rrjedhimet & tyre ends nui ddicin por sipas ki) roponi. komuna se detyrime
kontigiente né shumén prey 741,242,067 curo

Obligimet e pasalyera né vitin buxhei v 2004 wiijng shumén prej 97.750.78 euwrv wsyel e
mospagesés s& coligimeve ¢shié mung. e njeteve nd kode coonomike. Per shikak o dugarive
bankare jo & sakta dhe regjistrimit n& Thesar U furnitoréve

Mietet ¢ pashpenzuara @ (& hyrave vetanak> & cilat Jduhet (€ bo en pér shpenzim  né it
buxhetor 20235 jan# «i rezultat 1 shuwsés $8 mj e = (8 purbpenzuara v vied 2024,

—

Mjetet e pushpenzaara i¢ hartura ng: it 2025 oS 2000 e 2290 B eun,

2. Mietet e inkastura nga tunmet vetani. e o s 028 .. 523,526 euro

[y

oS 1 DO OO OO S PO O VRSP TTRP ORI VSO PPPIPPTI v I52,820.15 euro
Mjete e shpenzuurs nga t8 hyrat vetanake g vitlt 2024 Lo B TUEEE S curs

Mjete pér barije né vitin 2025, e e ORI SRR R 3 T o

TE hyiat vetanahe o komuuds . sipas Jarkores buxhewore € Mia visc st Flnoave jand
puxhetuar ng shumén pro} £04,450.00 «uro, Ko i n@ viddn 202+ kaarrie o & inkasoie v hyra ne

¥

shumén totale prej 523.312 16 euro, .2 125 m: «oamé se shumds € bunhetaar. o eihaduar

»)f‘

planin e te hyruve vetanake per 13 %, 3708155 «uro do @ ke a2 8 irshetit 8 v 2uZh

Shuma ¢ mjeteve vetanake t& pashpenzuare ¢4 bartje né =itin 2025 in shwmén nrej 87,230, 24
euro sipas Hogariycs s mésipetie

Wiiletel pér baviie nga donsioret

Mietet e barturu nga viti .« 23 né vitie (24 | 6.848.86v

Grandet e donworve (& prinuara kBE viid 262,730.00

Totali : 258 .578.66 &

Shuma e shpenzuar ne viu akiual 707 t (223 478.08)8
Mietet per bartje iz vitin 2025 46,101L.78€

Cin busietoer 202 5 nra Fondd o donuee e T sty 0 e ion

Komuna ¢ Dragashit ¢

mijete né shuinén prej 20..730.00 cur Shuma prei 584880 cur jane v i@ cire o bartur
pir shpenzim nua viti 2012, Keto mjet orej ¢6,200.78€ euro nuk jang shpenzuar dhe inheten pér

i

burije né vitin 2023




Shpenvimet ¢ shitoihive (Parashholion, £

S e dhe i b

i)

1 iha
ARl \wlx'«

Shpenzimet ¢ wimit para-hkollor, i

totale prej  3,752,907.37 coro ose Ve mé

paraprak. N& posqyrimin tabelar jane abdné

parashkollor, arsimi fillor e arsimi 1 ru.eséniy shrepzimet totaie

shpenzimel sipas destinimeve — Kodeve ekonc

nike.

sipos kEtyr

@ i, nd vitin buxhorer 2024w shaee
Dis s se né perfudhén e nyoe raporiues 18 VIt
pirogramen hexhetore @ assimit ¢ orsimi

nénprogi..neve dhe

Pershiriind 1 shpenzimeve 18 shkollave

G2370- ARSIMI PARAFT & QERDH-DES

(1110 - PAGAT NET9 PERME  18TAVE

11115 - PAGESA PER SINDIK. . i

11500 - TATIMIND\(URNE T/ ARDHUR:
PERSONALE

A0zL

EELRCOE

T TI0.09

(9413

G3.25G3

1211 - PERVOJA E PUNES

19431 - KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA

JASHTE ORARIT TE PUNES

11600 - KONTRIBUT] PENSIONAL-PUNE TORT 6,525.35 1232 488.07 o
(1700 - KONTRIBUT! PENSIONAL-PUNEDHENE b 652535 Bl w_-'__l_f_‘i g
11900 - VENDIMET CIYOEsC L E0.006.00 l
93242 - F.ZSNEN;Uiﬂ-)ﬁ%f&(;.z&ﬂ% U ssymnagn 35046540 EREECN T
1110 - PAGAT NETC PERMES TISTAVETE »LWGAVE 457702 A 263.272.9¢ -l o
1115 - PAGESA PER SINDIKATE 43508 346.62 _ 75806
V1500 - TATIMINDALUR NE TE ARDHURAT 50 (7 040u5 | 1254272
PERSONALE ) ] 5

11600 « KONTRIBUT] PENSIONAL-PUNETORI £5.903.3 476056 1 [2.458 37 _
L1700 - KONTRIEUTI PENSTONAL-PUNELRHENE 13,9033 1456050 12,433 37

T1211 - PERVOIA £ FUNES o T oo o i
[143] - KUJDESTARLA PUNA € GIVTE NATES & Pons ; 4%4"77“‘?_”_ T P =
JASHTE ORARIT TE PLNES | - ;[
13210 - RRYMA T Theeaar L1990 T 0736
13230 - MBETURINAT 1,533,518 V2540 587 _
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 10509 8530 1 13822 i
13130 - TRANSPORT! PER UDHETIME ZYRT Al .
BRENDA VENDIT ) 400830 7 S
2370 - SHPENZIMET £ TELF FONISE MODILE W00 L e
13501 - MOBILJE (ME PAK %5 1000 BURO _ I ] Chmene
13500 - PAISIE TIERA <1000 i o o B | ) i
13010 - FURNIZIME PER ZYR" I 4887 !
13620 - FURN.USHOM &PUEJ(O DREKA Z1 1 IR L B ‘g
13640 - FURNIZIME PASTRIM! _ _1 TR 57500 |
13760 - DRU ~ , RENTE 1558500 |
{3770 - DERIVATE PER GIENERATOR ! R jotul




[3780 - DERIVATET PER AUTOMIETE. LIERERAT RE | e ;
DHE MAKINERI 3 | - : |

14023 - MIREMBAITIA £ SHKOLLAVY, | 86359% | 83810 1.019.00

14040 - MIREMBAITIE E TEKNOLOGIISE " i S0.00
INFORMATIVE 1 i

14050 - MIRMBAITIA EMOBILJEVE DHU PofndEvl 1 19500 454

14060 - MIREMBAJTIE RUTINGHKE . ‘ , R

14310 - DREKA ZYRTARE T ) 1500

| ' '
i ! '

93247 - F.9 MAJ -DRAGASH C TGI8 TOLELIG SOl 3T

{1110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE Ti. PAGA E 62.563.99 6.350.05 146,13

[1115 - PAGESA PER SINDIKATE N 145 42

11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT — | 250027
2.7 514 |

3RB1L.E0

11600 - XKONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI ) TR

|
PERSONALE i
:

11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE | 3,561.50 LIS

11211 - PERVOJA E FUNES | 132719 N )
13210 - RRYMA T mas 302,52 06,03

13230 - MBETURINAT . T S 69

13310 - SHPENZIMET PER INTERNET - 22040 IR T T
13320 - SHPENZIMEI E TELEFONIS MOBILE swon L DW0 T hoe

13470 - SHERBIME TEKNIKE

13509 - PAISIE TIERA <1000

13610 - FURNIZIME PER ZYRT: b wesen T _1___:“‘ 0 TG
13640 - FURNIZIME PASTRIM; o EX

13760 - DRU B 297150 00
13770 - DERIVATE PER GIENERATOR - B 25.99 BHIE

14050 - MIRMBAITJA E MOBILIEVE PAISH VE

14023 - MIREMBAJTIA E SHKOLLAVE } 2.260.63 293,10

14040 - MIREMB.E TEKNOLOGLINFORMATIVE . 7 3 ]
93245 - F.SEZAISURROT - DRAGASH - s | 00768 | ZI6RSL. 15
L1110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE JEPAGY: B | 20079270 | 37450257 T

[1115 - PAGESA PER SINDIKAT L wesyn wedTh

11500 - TATIMI NDALUR NF /T SRR D s, L DrmemnaT

PERSONALE I R
L1600 - KONTRIBU! PENSIONAL-PUNETC ¢ ' 1675509 | 15420 1] G106

11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDI: I\’“ F6.753.79 1742621 o0

11211 - PERVOIA B PUNES 15.6003.82

. 260020
__.?ASHTE. ORARIT TE PUNES

{
|
i
11431 - RUIDESTARIA. PUNA CIATE NATES & FU i | T
i
|
i
i

15210 - RRYMA R (6974
13230 - MBETURINA’ V S TG
| 13250 - TELEFONIL® VIKSE 1 e } T
{1130 - TRANSPOR |1 PER UnoH. TIME 2% ikEs o

BRENDA VENDIT T _

13250 - SHPENZIMUY TELEFON.KE

13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE ! ] 13284




13310 - SHPENZIMET PER INTERNET ~ i 270 G000 L dulh
| 13320 - SHPENZIMET B TELEFONISE MOBH £ ~ oo 2000
13320 - TELEFONIA MOBILE . 240 i ; o
| 3610 - FURNIZIME PER ZYRE B | 89100 1257.00
3640 - FURNIZIME PASTRIMI o A2 60-.00
13740 - DRU ' ; , VLT A L T _
13770 - DERIVATE PER GIENE R VTOR ) o e -
14023 - MIREMBAJTIA E SHKUILLAVE - P 3ae0ss - o 7
93249 - F,ULINA-DRACASH 13633178 129, 560,46 [t RATEe
11130 - PAGAT NETG PERMES LISTAVETE PAGA L 9.6954.46 104,590.50 80.940.07 |
11115 - PAGESA PER SINDIKATE s7s S2.06 e
11500 - TATIMI NDALUR NETE ARDHURAT S ECAT EN R
PERSONALE I N i B
11600 - KONTRIBUTI PENSIONALPUNETORE | 57wty 507 i
{1700 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE | AN G Sbords b !
11211 - PERVOIA L PUNES o aeyis ) |
T1431 - KUIDESTARIA, PUNA GIATENATL. & PONA | | 5iay | ! |
JASHTE ORARIT TE PUNES . ' L ; :
13210 - RRYMA ' 516.0 662,27 H200 |
13230 - MBETURINAT 15195 280,64 456.04 i
13130 - TRANSPORTIPER UDHETIME 7ZYRTAKL B £15 50 o LT
BRENDA VENDIT 3 : B
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET 90.00 w000 | 90.0¢
(3320 - SHPENZIMET ETELEFONISE MOBILE | 120 230G 2000
13501 - MOBILIE MI PAK $i% 1000 BURO i | ERICT
13509 - PAISIE TIERA <1000 : | 3.50 B
13610 - FURNIZIME PER ZYRE: I CE T
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PLE 9Y ]
13640 - FURNIZIME PASTRIML e 23259 *6l.70
13760 - DRU - THT 20 6,730 i
14023 - MIREMBAJTIA B SHKOLLAVE 648227 0 990.00
14040 - MIREMBAJTIA £ TEK INFORMATI1VE o L asme
14060 - MIREMBAJTIE RUTINORE - o o o
93250 - F.25 MAJ - DRAGASE . L aendae L IRGINISL | w0 n8TS
T1110 - PAGAT NE1O PERMES LISTAVEG ! ' AGAYE 50,344, 50 4974512 | i74.27 |
|LUIS - PAGESAPER SINDIKATL ' ' ! AR
11500 - TATIMI NDALURNETE ARDHURA ¢ 301567 2.905.24 2497 65 [
PERSONALE, _ L |
11600 - KONTRIBUTT PENSIONAL-PUNETORI 297118 j 255039 _l
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE 2uTLan LD | 255030 |
11241 - PERVOIA EPUNES. 210940 L T j‘
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATHS & PUNA oran |
JASHTE ORARIT TH PUNES T ; ;
13210 - RRYMA L7330 | 240007 4.98 !
T W53 | da10f N '

13230 - MBE’TUR;N EN)




1

H

.332( - SHPENZiMITT B TELEUONISE MO _*Lu_ L o 1 00 i
13505 - MAKINA FOTOKOPIUL S 1000 R ERER i
1350) - MOBILIET ~ L L6000 T T
13511 - PAJISIET SPORTIVE I ! k
{3610 - FURNIZIME PER ZYRE v 95 O Lo7. 42 |
(3620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE 196.57 a8.60 5 |
13640 - FURNIZIME PASTRIN i £9.00 B
13760 - DRU 7 R R SV
13720 - NAFTA PER NGROHII OENDROR: R I
14023 - MIRMBAJTJE E SHKOLLAVE ] L 1.000.00 9750 | B
14040 - MIREMBAITIA E TEKINFORMAT: « | 085 |
14210 - REKLAMAT DHE KONKURSET | 2013 ! o
14060 - MIREMBAJTIA RUTINORE T e
14310 - DREKA ZYRTARE LT ; "1
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GIYE . TAVE e 00 1
93251 - F.ZENUNI - DRAGASH Taszaat | 120098 | GU6RER
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TH PAGAYVE  §  103,330.57 L 9m.671 50 o lon
11115 - PAGESA PER SINDIKATE b 67
11500 - TATIMI NDALUR NE TIf ARDHUR ~1 o TR YT ‘f
PERSONALE
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI 612253 541085 a0z |
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE 6122.53 AR Mfliﬁi 0
11211 - PERVOIA E PUNES 470931
1431 - KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATES & FU A |
JASHTE ORARIT TE PUNES s ‘;
13210 - RRYMA R T
13230 - MBETURINAT E )
13310 - SHPENZIM#: [ PER INTERNET 60 | 14160 !
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOB1! i hag L 24040 . ‘!
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 26550 307 m |
13640 - FURNIZIME PASTRIMI T oIzse
13760 - DRU RS 760300
13770 - DERIVATE PER GIENERATOR I AT —%
{3780 - DERIVATET PER AUTOVIETE. ( JENERAT, e , | , -
DHE MAKINERI A l |
14073 - MIREMBAITJA E SHKOLLAVE 06067 o T
14040 - MIREMBAITIA E TEK INFORMATIY | ) T 99.7u RN )
14060 - MIREMBAITIA RUTINORE | 3140 h
93252 - F.SHABAN SHABANI - DRAGASH _ SEA6600 | 644069 | BILETEIL
L1110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGA E__| - 285 39007 S 24997
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 19507 R 622,34
11500 - TATIM] NDALUR NE TE ARDHURAT - SAn] A0 13.920.63
PERSONALE | 18068 ’ j T
11600 - KONTRIBUTTPENSIONAL-PUNET: ! TR Godosa | RETiAL
11700 - KONTRIBU L PENSIONAL-PUNED " VB 17,0223 62500 | w23l




11211 - PERVO)A E PUNES | 1602662 l
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GIATE NATES & FUiiA | e N u ]
JASHTE ORARIT TE PUNES | 187,25 5
132i0 - RRYMA | 127608 1 301.98 GRG0
(3220 - UL T T T e 15190 Thsss
(3230 - MBETURIN:AT A 98401 R
13130 - TRANSPOR {1 PER UDHETIME ZYRTARE a5, i :
BRENDA VENDIT :

13310 - SHPENZIMET PER INTERNET 360.00 540,00 180,00

13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 240.00 240.00 120,07

13509 - PAISIE TIERA <1000 456,00 507350

13610 - FURNIZIME PER ZYRE B P s 530400 T TETT
13620 - FURNIZIME ME USHiii DHE PLIE ~ - Giiag E
(3640 - FURNIZIMY PASTRIM! } 325,57 32.20 '
13760 - DRU ] | 14,897,350 12000
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR ‘ 3808 | 4440 B
13780 - KARBURANT PER GJENERATOR ) 7434 424 |
14023 - MIREMBAJTIA B SHKOLLAVE 19 714 63 TRIG0 . A0 *
14050 - MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISIEVE 252.00 R B

14060 - MIREMBAJTSA RUTINORE J EIEC
14210 - REKLAMAT DHE KONKURSET ! SEC :
14310 - DREKA ZYRTARE ' o | 194,50 )
93253 - FILMIBAHTJARLDI GASH 135498502 | 320,113.07 10050328
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVETL PAGAVE | 206458348 ¢ 258453079 Zie0s741 |
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 70118 740.06 —einas
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDIURAT N 16.698.77 12227 00t
PERSONALE 17.730.73 ' "

11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI 16.049.49 14.519.48 (19422
11700 - KONTRIBUTL PENSIONAL-PUNEDHENE R 421945 0 1oz
11211 - PERVOJA E PUNES 1641571 ) -

11431 - KUIDESTARIA, PUN
JASHTE ORARIT TE PUNES

CEATE NATE S

s PUMA

51204

13210 - RRYMA Caseor | 1,779.55 T A50A9

13230 - MBETURINAT 138531 | L1201 52750 )
13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYR1 ARE -

BRENDA VENDIT > 02011 :

13310 - SHPENZIMET PER INTERNET S IS600 | ER000
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MORILE 240 22000 6000
13509 - PAISJE TIERA <1000 299 ] R
13610 - FURNIZIME PER ZYRE L4350 02700 }
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PHE L 19745 G430 | 5, ;% 20 I
13640 - FURNIZIMY PASTRIM: @ 32117 | =G0 |
13760 - DRU o ! TR 7495 Y

13770 - DERIVATE PER GJENERATOR e 54454 4448 o 44,69 i
13730 - KARBURANT PER VETURA | 5 3475 !




14023 - MIREMBAJTIA E SHKOLLAVE o L1993 39190 6,573.00

14040 - MIREMB.E TEKNOLOGLINFORMATIVE 9800 | o

14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK i 50,00 o
14060 - MIREMBAJTE RUTINORE i 98 .00 i
93254 - F.SAMIDIN EMINI - DRAGASH L 215540 | 22332901 RS
[1110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE Th: [ AGAVE | 164,260.00 165,242.07 F75.787.22 i
11115 - PAGESA PLR SINDIKATE B 787.12 737.7° 20410

11) SSSON ;igmu NDALUR NE TE ARDHURA' 10,050 54 160339 7191.92

11600 - KONTRIBUTL PENSIONAL-PUNETORI Y3281 2.298.84 T

11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE 9.930.51 9.20% 84 712972

11211 - PERVOIJA E PUNES 2.686.97 o t o
11431 - KUJDESTARIA, FUNA CIATE NATES & PU- (A T T
JASHTE ORARIT T PUNES B ]

13210 - RRYMA ] 404.99 529 w822
13230 - MBETURINAT 594.63 563.64 IR.56 :
13250 - TELEFONIA FIKSE 130 ! o B
13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYRTARE s 201 1- ; T
BRENDA VENDIT 239112 |

13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE . 180 91.07 | 10383

13310 - SHPENZIMET PER INTERNET -
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOB!E 300,00 | 80400

13610 - FURNIZIME PER ZYR(: L 17.845.50 P63 1
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PUE 9y.05° ) o
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 2510 25070 :
13760 - DRU 83470 (82720
13770 - DERIVATE PER GIENERATOR AL | 3039 ]
14023 - MIREMBAJTIA B SHKOLLAVE 3.260.63 i )
93255 - BFETAH SYLE PIMANE -DRAGASH 413,397.3 42,293.54 | 336,514.05
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE 15 PAGAVE | 30593261 | 531693 | 2s0097.04
11115 - PAGESA PER SINDIK 4 455,96 ERIIRE cun gt
11300 - TATIMI NDALUR NE 1_ SRDHUA A1 L 19, 0 61 T iiseer
PERSONALE G o !
11600 - KONTRIBUT | PENSIONAL-PUNET! v 18.008.25 1 1705585 14.340.00 !
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE 18,008.25 17.055.85 | 134000

1121} - PERVOJA E PUNES _ 12.430.07 - =
11431 - KUIDESTARIA, PUNA CIATE NATES & PU IA 7907 | '
JASHTE ORARIT TE PUNES

13210 - RRYMA 3,236,535 YETE 3.187.34

13220 - UJI 6.071.8 T2 07 1.766.02
13230 - MBETURINAT - 17297 RECAT (733,01

13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYR | ARE L 6077
SRENDA VENDIT e s .
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE E 1229
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET - 120 180.00 99.00




13320 - SHPENZIMET I TELEFONISE MOBILE 240 240,04 i 120,00
| 3509 - PAISIE TIERA <1000 _ 4,000 : i
13610 - FURNIZIME PER ZVRE _ 258030 1 260625
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PUE L 99 4 9R60 193 50
13630 - FURNIZIMI MIEKSORE i S S
13640 - FURNIZIME PASTRIA) . N I B T
13760 - DRU 0 e0s8s 21744 50 52560
13770 - DERIVATE PER GIENER 5TOR ] b el 0 T 163,52
14020 - MIRMBAJTJE E NDERTESAVE B R |
14023 - MIREMBAJTIA £ SHKOLLAVE 6760 63 V507.30 | 27994
14050 - MIREMBAJTIA E MOBILIEVE DHE PAIISIE VE vg.5 f
14060 - MIREMBAJTIA RUTINORE L | 1.08740
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIN PUBLIK | o0
14310 - DREKA %\ RTARE B B ELOG !
93286 - FSVETLOST - DRAGASH | islasnay | 18480704 RN T
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE 7t 22GAVE | 12518835 | 12458415 SRRICECE
L1115 - PAGESA PER SINDIKATE : A
11500 - TATIMINDALUR NE T5 ARDHURAT 7 70090 S93406 (5605
PERSONALE ,
11600 - KONTRIBUT! PENSIONAL-PUNETORI 7.254.47 697474 5,31+.38
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE 725447 597473 | 531438 |
11211 - PERVOIA E PUNES P 4.843.9% | N
13210 - RRYMA NN 6787 ThmETT
13230 - MBETURINAT . L ariay | s070z UET
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET 135 180.01 .00
13320 - SHPENZIMET E TELEFUNISE MOBL L 240 240.00 2000
14023 - MIREMBAJTIA E NDEQTESAVE ARSIMORI: 320063 |
13610 - FURNIZIMIE PER ZYRE 225 34050 47351
13840 - FURNIZIME PASTRIMI _ 24499 1 L )
(3760 - DRI - ' B 3,306 _5,11::.33 g o __"__
13770 - DERIVATE PER GIENLRATOR Hban 34076 E
13780 - KARBURANT PER VETURA i L L A8y
14030 - MIREMBAITA E MOBI! fiVE DHE 7 2JISIEVE | 288 244 91.89 )
93257 - FBESTELICA-DRAGASH , 20696533 | 204687 3¢ 1
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE | 163.867.8 162.227.93
11115 - PAGESA PER SINDIKATE s 162655 6
11500 - TATIMINDALUR NE TE ARDHURAT o6 [0.225.03 4557
PERSONALE e
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI 552102 V2905 826341
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE | 952102 1 942015 BUSILZ ]
11211 - PERVOIA L PUNES o 1 Sasane R
T1431 - KUIDESTARIA, PUNA CUATENAT - & FONA | o |
JASHTE ORARIT T PUNES R B N B
' | 863,57 L Loy 5 ]

13210 - RRYMA



13230 - MBETURINAT

13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYKTARE
BRENDA VENDIT

2,503 80

13310 - SHPENZIMET PER INTBRNET 120 189.00 180,00

13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE | 240 240.00 12000 ]
13470 - SHERBIME TEKNIKE ) N BlLao
13509 - PAISIE TIERA <1000 ) 7

13610 - FURNIZIME PER ZYR.. 501 - 623.70

13630 - FURNIZIME MIEKSORE L

13640 - FURNIZIME PASTRIMI 247.89

13760 - DRU 9,534 .40 135168

13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 7234 44 60

14020 -~ MIREMBAJTIA E NDERTESAVE ) ]
14023 - MIREMBAJTIA E SHKOLLAVE 3,295.65 ¢35 00 B ]
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PULLIK 950.00

24441 - MLRUZHDE HERISHA - DRAGASH SUTT43.51 582,007 58 SRR
(1110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE T1° PAGAVE 390694.99 423 47700 YT 660,87 _i
i1115 - PAGESA FER SINDIKATE : 939.62 1.022.77 1678 '
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT 5707459 38.70%. 04 33,404 56
PERSONALE .

11600 - KONTRIBUT! PENSIONAL-PUNETORI 23645.78 23.356.40 21.282.45
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE 236:45.78 1185640 21,282.43

11211 - PERVOIA E PUNES ] _ 23341.52 .

11431 - KUJDESTARIA. PUNA GIATE NA TS & PUNA 03677

JASHTE ORARIT [F PUNES ! - ]
11900 - VENDIMET GIYQESORE 30,006, 1)

13210 - RRYMA o 7 2,120.19 2 440,04 Twgag
13220 - Ul 150769 | 3073 i | BT VI
13230 - MBETURINAT 2.970.29 1,708.25 232093 |
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 400.76 20332 37245
{3310 - SHPENZIMET E INTERNETIT ‘ ' 180.00 |

13450 - SHERBIMET SHTYPIE JO MARKETING B : 99.00 |
13320 - SHPENZIMET E TELEFCNISE MUBILE | seun 12000 i
{3460 - SHERB KONTRAKTULSE TIERA a 7000 :
13470 - SHERBIiML iEKNIKE 99,10

13509 - PAISIE TIERA <1000 o 2.000.00 92.50 14.018.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 3.617.00 1,397.50 {693,990

13620 - FURNIZIME MIEKSORE ]
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE D03 G570

13640 - FURNIZIME PASTRIMI

36247

13650 -~ FURNIZIM ME VESHMBATHIE

13720 - NAFTE PIR NGROHIE CENDRORY

E

R.A8000

54040 00

18,915.45

13770 - DERIVATL "ER GIENFR ATOR 6497 LA
1,354.10

[ R

13780 - KARBURANT PER VETIIRA




FE 1636800 L2ood) | T 220.00

14023 - MIREMBA. TJA E SHKOULLAVE )
14040 - MIREMBAST) A E TEKNOLINFORNAVIVE |

14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PULLIK 13001

14060 - MIREMBAJTIA RUTINORE ) 19810

14310 - DREKA ZYRTARE 465 19.00 26250

14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GIYKATAVE SSALTS

TOTALI 375290737 | 3518 54545

AOTTETE R




